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Allman information
Typ armatur

Material
Diffuser/Avskarmning:
Packning

Typ ljuskalla

Ljusstyrning

Armaturvikt netto /brutto
Netto /Bruttovikt armatur
Forpackning matt [cm]
Armaturens matt [cm]
Drivdon

Drivdon hallbarhet

Led modul effekt
Armatur effekt

Lumen modul

Lumenut

Armaturens effekt

ULOR

Fargtemperatur

Fargbestandighet (McAdam
ellipse)

Ljusflimmer (Pst LM)
Stroboseffekt (SVM)
Fargtolkningsindex (CRI/Ra)
L90B10 [wg LM-80]

L80B20 [wg LM-80]
LED-fotobiologiskt hot
Energieffektivitetsindex (EEI)
Effektfaktor

THD-faktor

Tanominel:

Omgivningens driftstemp.
intervall

Inrush current

Antal armaturer pa
automatsékring
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Takarmatur.

Pulverlackerad aluminium
Glas - hardat, frostat
Silikontatning

LED-modul, DALI/TD elektronisk stréomférsérjning
Utbytbar (endast LED) ljuskalla aven behorig elektriker
Utbytbar kontrolldon av enbehérig elektriker

Ljusreglering - DALI/TD-system
1,08kg/1,28kg
1,08kg/1,28kg
lécmxl4cmx7cm
13cmx13cmx 6cm
Ja

100000h

1,5W

14,5W

1995Im

1024Im

70,6lm/W

0%

2700K

SDCM3

<1

80
>52330h
>107920h
RGO orRGI

n
i
of

PFO,9
10%
+25°C

-25..+65°C
6.7A/2.4us

B10A: 46,B16A: 74, C10A: 74, C16A: 119

Filer som kanladdas ned

Photometric LDT files, Photometric IES files, Manualer
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https://files.norlys.com/LDT_Files/2461_17618199419453.zip
https://files.norlys.com/IES_Files/2461_17618199419611.zip
https://files.norlys.com/Manuals/2461_17643330256085.pdf

